
O B J E D N Á V K A  č. 40/2021/OKS
Dle cenové nabídky ze dne 26.5.2021

Naše čj.: KRNOOISM-46340/2021 
martd
Sp. zn.: OISM-2642021-muzi

56.1 S/10

Objednatel

Město Krnov
Hlavní náměstí 96/1
794 01 KRNOV 1
IČ: 00296139
DIČ: CZ00296139
Bank. spojení: Komerční banka, a.s.

osobní údaj
Jsme plátci DPH

Dodavatel

Sadové úpravy s.r.o.

Úvalno 87 
79391 Úvalno 
IČ: 27822001
DIČ: CZ27822001
Jsme plátci DPH

Objednáváme u Vás:
mulčování travnatých ploch na území města pro rok 2021 dle provedeného poptávkového řízení. Soupis prací a cenová 

nabídka je nedílnou součástí této objednávky. Splatnost faktury je min. 14 dní od prokazatelného doručení objednateli.______

Pořadí Název MJ Počet MJ Cena vč. DPH / MJ Cena celkem vč. DPH

1 mulčování ks 1,00 144 831,56 Kč 144 831,56 Kč

Cena s DPH celkem: 144 831,56 Kč
Lhůta dodání do: 10.12.2021 Místo dodání: Krnov

Li' 'i /-■ :/!' ií'.h vi.i:. mí.¡i.'.11. ii'i osobní údaj osobní údaj
Dodavatel poskytuje objednateli na veškerý předmět plnění dodaný dle této objednávky dvouletou záruku. Shora uvedená celková cena je konečná 
a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady dodavatele spojené s řádným plněním dle této objednávky s tím, že DPH bude vždy doúčtováno dodavatelem 
dle platných právních předpisů v době uskutečněni zdanitelného plněni.
Fakturace ceny plnění bude dodavatelem provedena dle vzájemně odsouhlaseného dodacího/servisního listu dle skutečně provedených prací a dodaného 
materiálu. Konečnou cenu plnění uhradí objednatel dodavateli až po předáni předmětu plnění objednateli na základě faktury. Přílohou faktury bude 
dodací/servisni list potvrzený oběma smluvními stranami. Zaplacením ceny se rozumí odepsání příslušné částky z účtu objednatele. Fakturu v elektronické

osobní údaj
Pokud je dodavatel plátcem DPH, musí být daňový doklad vystaven s náležitostmi dle § 29 zákona o DPH, č. 235/2004 Sb. V případě uskutečnění zdanitelného 
plnění v režimu přeneseni daňové povinnosti (práce zařazené pod kódy CZ-CPA 41-43), musí dále obsahovat „Daň odvede zákazník". Faktura musí obsahovat 
bankovní účet, který má dodavatel -  plátce DPH v souladu s §96 s §98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, zveřejněn.
Pokud ve faktuře nebudou uvedeny náležitosti stanovené obecně závaznými právními předpisy, číslo objednávky, bude chybět její příloha či bude-li 
obsahovat chybné nebo nesprávné údaje, je objednatel do uplynutí lhůty splatnosti faktury oprávněn fakturu vrátit dodavateli bez zaplacení. Dodavatel je 
povinen fakturu opravit, doplnit nebo zrušit a vystavit fakturu novou, a tuto fakturu zaslat objednateli. V takovém případě se začne počítat nová lhůta 
splatnosti dnem doručení opravené, doplněné či oprávněně vystavené faktury.
Smluvní strany berou na vědomí, že pokud hodnota předmětu plnění dle této objednávky přesahuje 50.000,- Kč bez DPH, podléhá taková objednávka včetně 
potvrzení o akceptaci objednávky povinnosti uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a s tímto uveřejněním souhlasí. V případě, že objednávka podléhá povinnosti 
uveřejnění dle zákonu o registru smluv, provede objednatel zaslání objednávky a potvrzení o akceptací do registru smluv. Dodavatel souhlasí s tím, že 
objednatel je oprávněn zveřejnit objednávku včetně potvrzení o přijetí objednávky na internetových stránkách www.krnov.cz. Smluvní strany prohlašují, že 
objednávka v žádné části neobsahuje obchodní tajemství.
Smluvní strany si sjednávají, že je vyloučeno přijetí objednávky s jakýmkoliv dodatkem Či odchylkou dle ust. § 1740 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
Změny v objednávce lze činit jen v písemné formě. Dodavatel je povinen doručit objednateli potvrzeni o přijetí objednávky do 3 pracovních dnů ode dne 
vystavení objednávky. Potvrzeni o akceptaci objednávky lze zaslat i na shora uvedenou e-mailovou adresu kontaktní osoby objednatele.

V Krnově dne 02.06.2021

osobní údaj
Akceptuji tuto objednávku:

V ..........  Dne

elektronicky podepsáno 

Za město Krnov

Bc. Martina Marčanová 
vedoucí oddělení komunálních 
služeb

Digitálně podepsal Bc. Martina 
Marčanová
Datum: 03.06.2021 10:50:03+02:00

http://www.krnov.cz


Příloha č. I

Titulní list nabídky
podané v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na služby:

„Celoroční mulčování ploch v roce 2021“

Zadavatel:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Kontaktní osoby zadavatele:

MĚSTO KRNOV
Město Krnov, Hlavní náměstí 96/1, 794 01 Krnov 
00296139
CZ00296139, je  plátcem DPH
Ing. Dušan Martiník, referent oddělení komunálních služeb 

osobní údaj osobní údaj

Účastník: Sadové úpravy s.r.o.

IČ: 27822001

DIČ: CZ27822001

Sídlo (místo podnikání a 
bydliště) účastníka: Úvalno 87, 793 91

Adresa pro doručování (liší-li se 
od sídla účastníka):

Statutární orgán účastníka: Roman Šťastný, jednatel

Osoba oprávněná jednat jménem 
či za účastníka: Roman Šťastný, Michal Maštalíř, Martin Zlámal

Zápis v obchodním rejstříku (či 
jiné evidenci): KS v Ostravě, oddíl C, vložka 30630

Telefon, fax,(e-mail): osobní údaj osobní údaj

ID datové schránky:

Bankovní spojení: osobní údaj

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 119.695,50
21% DPH v Kč 25.136,06
Celková nabídková cena v Kč včetně DPH 144.831,56

Účastník prohlašuje, že podává nabídku na základě zadávacích podmínek uvedených 
v zadávací dokumentaci. Před podáním nabídky si vyjasnil veškerá sporná ustanovení a 
případné technické nejasnosti. Nabídková cena obsahuje veškeré náklady nutné ke kompletní 
realizaci veřejné zakázky.

V I ' v a l n é  d n c 2 í o . : < P l  OSObní Údaj

Roman Šťastný.................................. |2 v
Jméno a podpis osoby oprávněné jednat 

jménem či za účastníka (razítko)

Owalrw 87, PSČ 7©3 *1
tČO 27822C01, DiČ CZ37822081
Www j )



Položkový rozpočet
S: 06 Krnov
0: 01 Pokosení trávníku - mulčování - l.seč
R: 1 Údržba zeleně

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena MJ celkem
Díl: 1 průmyslová zóna ¿.Dvůr Opavské Předmésti-280 r/2, 2806/4, 2847/4

1 11110-3203. ROO Koseni travního porostu hustého ve veget. období ha 0,90870 obchodní tajemství

Díl: 2 Bezručův vrch - svahy JIH, SEVER Horn Předměstí - 4330/ , 4208/1

1 11110-3202. ROO
Kosení travního porostu stř.hustého ve veget. období, 
svah 1:2 ha 0,95220

------- 1------- 1--------------------
obchodní tajemství

____ I____ I____________
Díl: 3 Cvilín - louka č.1 Opavské Předměstí - 1803, 1804

1 11110-3203. ROO Kosení travního porostu stř.hustého ve veget. období ha 0,20390
i

obchodní tajemství
Díl: 4 Cvilín - louka č.2 Opavské Předměstí - 17p4/2

1 11110-3203. ROO Kosení travního porostu stř.hustého ve veget. období ha 0,37710
-------1 I

obchodní tajemství

Díl: 5 pod Kolibou Opavské Předměstí -19 34/1, 1964/4
1 11110-3203. ROO Kosení travního porostu hustého ve veget. období ha 0,79980

obichodní tajemství
Díl: 6 pod Letištěm Opavské Předměstí -224)2, 2241,2249/1,2229/1

1 11110-3203. ROO Kosení travního porostu hustého ve veget. období ha 0,89400 obchodní tajemství
Díl: 7 ČOV Opavské Předměstí - 15Ď7, 1533/1

1 11110-3203. ROO Kosení travního porostu hustého ve veget. období ha 0,80230 obchodní tajemství
Díl: 8 Krásné Loučky, před přejezdem Krásné Loučky -1126

1 11110-3203.ROO Kosení travního porostu hustého ve veget. období ha 0,10270 obchodní tajemství
Díl: 9 Staré Hliniště, před domem Krnov-Horni Předměstí - 1759/1

1 11110-3203.ROO Kosení travního porostu hustého ve veget. období ha 0,27700 obchodní tajemství
Díl: 10 Staré Hliniště, před domem Krnov-Horní Předměstí - 1272/1

1 11110-3203.ROO Kosení travního porostu hustého ve veget. období ha 0,37920 obchodní tajemství

Základ pro DPH 21 % 53 198,00 CZK
DPH 21 % 11 171,58 CZK
CENA ZA OBJEKT CELKEM 64 369,58 CZK

S: 06 Krnov
0: 01 Pokosení trávníku - mulčování - 2.seč
R: 1 Údržba zeleně

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena MJ celkem
Díl: 1 průmyslová zóna ¿.Dvůr Opavské Předměstí-280 k/2. 2806/4, 2847/4

1 11110-3203.ROO Kosení travního porostu hustého ve veget. období ha 0,90870 otichodní tajemství
Díl: 2 Bezručův vrch - svahy JIH, SEVER Horn Předměstí - 4330/ , 4208/1

1 11110-3202. ROO
Kosení travnjho porostu stř.hustého ve veget. období, 
svah 1:2 , ha 0,95220 o

------- 1--------------------
bchodní tajemství

Díl: 3 Cvilín - louka č.1 Opavské Předměstí -18 33, 1804

1 11110-3203. ROO Kosení travního porostu stř.hustého ve veget. období ha 0,20390 c
I

jbchodní tajemstv' 
___J

, , >SČ ~&3 81
osobni údaj

styíMruivy.Oůfii 3)



Díl: 4 _ Cvilín - louka č.2 Opavské Předměstí - 1774/2

1 11110-3203.ROO Kosení travního porostu stř.hustého ve veget. období ha 0,37710
I

obchodní tajemství

DII: 5 pod Kolibou Opavské Předměstí - 1964/1, 1964/4
1 11110-3203.ROO Kosení travního porostu hustého ve veget. období ha 0,79980

r
obchodní tajemství

DII: 6 pod Letištěm Opavské Předměstí -2242, 2241,2249/1, 2229/1
1 11110-3203. ROO Kosení travního porostu hustého ve veget. období ha 0,89400 obchodní tajemství

DII: 7 ČOV Opavské Předměstí - 1507, 1533/1
1 11110-3203. ROO Kosení travního porostu hustého ve veget. období ha 0,80230

obchodní tajemství
Díl: 8 Krásné Loučky1 před přejezdem Krásné Loučky - 1126

1 11110-3203.ROO Kosení travního porostu hustého ve veget. období ha 0,10270 obchodní tajemství
DII: 9 Staré Hliniště, před domem Krnov-Horní Předměstí - 1759/1

1 11110-3203. ROO Kosení travního porostu hustého ve veget. období ha 0,27700 obchodní tajemství

DII: 10 Staré Hliniště, před domem Krnov-Horní Předměstí - 1272/1
1 11110-3203.ROO Kosení travního porostu hustého ve veget. období ha 0,37920 obchodní tajemství

Základ pro DPH 21 % 50 538,10 CZK
DPH 21 % 10 613,00 CZK
CENA ZA OBJEKT CELKEM 61 151,10 CZK

S: 06 Krnov
0: 01 Pokosení trávníku - mulčování - 3.seč
R: 1 Údržba zeleně

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem
Díl: 1 průmyslová zóna C.Dvůr Opavské Předměstí-2807/2, 2806/4, 2847/4

1 11110-3203. R00 Kosení travního porostu hustého ve veget. období ha 0,90870 obchodní tajemství
Díl: 2 Bezručův vrch - svahy JIH, SEVER Horn Předměstí - 4330/1, 4208/1

1 11110-3202.R00
Kosení travního porostu stř.hustého ve veget. období, 
svah 1:2 ha 0,95220

1

obchodní tajemství

Díl: 3 Cvilín - louka č.1 Opavské Předměstí - 1803, 1804

1 11110-3203.R00 Kosení travního porostu stř.hustého ve veget. období ha 0,20390
1

obchodní tajemství

Díl: 4 Cvilín - louka č.2 Opavské Předměstí - 1774/2

1 11110-3203.R00 Kosení travního porostu stř.hustého ve veget. období ha 0,37710 obchodní tajemství 
1_______________

Díl: 5 pod Kolibou Opavské Předměstí - 1964/1, 1964/4
1 11110-3203. R00 Kosení travního porostu hustého ve veget. období ha 0,79980

obchodní tajemství
Díl: 6 pod Letištěm Opavské Předměstí -2242, 2241, 2249/1, 2229/1

1 11110-3203.R00 Koseni travního porostu hustého ve veget. období ha 0,89400 obchodní tajemství
Díl: 7 COV Opavské Předměstí - 1507, 1533/1

1 11110-3203.R00 Kosení travního porostu hustého ve veget. období ha 0,80230
obchodní tajemství

Díl: 8 Krásné Loučky, před přejezdem Krásné Loučky - 1126
1 11110-3203. R00 Kosení travního porostu hustého ve veget. období ha 0,10270 obchodní tajemství

Díl: 9 Staré Hliniště, před domem Krnov-Horní Předměstí - 1759/1 - --— . -■ ------------------

osobní údaj



1 11110-3203. R00 Koseni travního porostu hustého ve veget období ha 0,27700 obchodní tajemstv
_ _ _ _ _ _ _ _ I_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

DII: 10 Staré Hliniště, před domem Krnov-Horní Předměstí -11272/1
1 11110-3203.R00 Kosení travního porostu hustého ve veget. období ha 0,37920 obchodní tajemství

i
Základ pro DPH 21 % 15 959,40 CZK
DPH 21 % 3 351,47 CZK
CENA ZA OBJEKT CELKEM 19 310,87 CZK

V Ůvalně dne 26.5.2021
Sadové úpravy s.Lo.

'  Roman Šťastný

osobní údaj

Wvaírto87, PSČTí3Q1 
« O  27822001, D»( ¡ C237B22M1


